COMUNICADO DE ELIMINAÇÃO
O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público que a candidata
abaixo convocada para o Concurso Público Municipal, Edital 001/2015
através da 21ª Convocação publicada no dia 18/04/2019 no Diário
Oficial do Estado do Espírito Santo, no Diário Oficial dos Municípios,
NÃO COMPARECEU À CONVOCAÇÃO DENTRO DO PRAZO
PREVISTO, ESTÁ SENDO AUTOMATICAMENTE ELIMINADA:

PROFISSIONAL ESPECIALISTA EM SAÚDE I - ASSISTENTE
SOCIAL
17°- NORMA DE OLIVEIRA FERNANDES

PROFISSIONAL ESPECIALISTA EM ODONTOLOGIA –
ODONTÓLOGO
13°-RAMON KLEIN BARBOSA

COMUNICADO DE ELIMINAÇÃO
O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público que a candidata
abaixo convocada para o Concurso Público Municipal, Edital 001/2015
através da 22ª Convocação publicada no dia 25/04/2019 no Diário
Oficial do Estado do Espírito Santo, no Diário Oficial dos Municípios,
NÃO COMPARECEU À CONVOCAÇÃO DENTRO DO PRAZO
PREVISTO, ESTÁ SENDO AUTOMATICAMENTE ELIMINADA:

 BIBLIOTECÁRIO

2°-EVELYN LUCIANE NETO

COMUNICADO DE ELIMINAÇÃO
O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público que a candidata

abaixo convocada para o Concurso Público Municipal, Edital 001/2015
através da 23ª Convocação publicada no dia 07/05/2019 no Diário
Oficial do Estado do Espírito Santo, no Diário Oficial dos Municípios,
NÃO COMPARECEU À CONVOCAÇÃO DENTRO DO PRAZO
PREVISTO, ESTÁ SENDO AUTOMATICAMENTE ELIMINADA:

AGENTE FISCALIZADOR DE SERVIÇO-FISCAL DE MEIO AMBIENTE
2°-GRACIELY APARECIDA PIROVANI DA COSTA SORAES